
 Počáteční stav fondu

Tvorba fondu

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

  501 074,96

                                                                      Položka

Okamžik sestavení : 3.2.2014

Podpisový záznam : Lucie Fiedlerová

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele

  F.I.

  F.II.

  1.

  2.

Investiční příspěvky ze státních fondů

Převody z rezervního fondu 

  3.

   7.

Čerpání fondu

Financování investičních výdajů

  F.III.

   1.

 Konečný stav fondu F.IV.

  114 120,00

  114 120,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

  615 194,96

Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

Dary a příspěvky od jiných subjektů

  4.

  5.

Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  6.

   0,00

   0,00

   0,00

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Bc.  Alena Bačíková 

Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku   4.    0,00

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  2.

Odvod do rozpočtu zřizovatele  3.

   0,00

   0,00

Příloha

okamžik sestavení

Rok Měsíc IČ
Název a sídlo účetní jednotky

ZŠ a MŠ Častolovice
 
Komenského 209
Častolovice
517 50

122013

31.12.2013

70188874

Právní forma:

Předmět činnosti: padagogická

Investi ční fond
Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

příspěvková organizace

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

                                                                        Název
Běžné účetní 

období   Číslo

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.


